梅 列 区文体和旅游局

梅  列  区  教 育 局
梅文旅[2020]  68 号
[image: image1.png]far beyond ordinary

梅列区文体和旅游局    梅列区教育局

关于举办2020年梅列区全民健身[image: image4.png]

杯少儿网球排名赛的通知

辖区各中、小学校：

为促进我区竞技运动的发展，提高我区中小学生网球的竞技水平，经研究决定举行2020年[image: image2.png]far beyond ordinary

杯少儿网球排名赛。现将有关事项通知如下：

一、主办单位：梅列区文体和旅游局    梅列区教育局

二、承办单位：梅列区源荣网球俱乐部。

三、协办单位：三明市体育活动中心，三元区网球协会。

四、竞赛日期、地点：2020年12月26日-27日在下洋体育活动中心网球馆，六路网球馆举行。

五、参加单位：辖区内学校、俱乐部。

六、竞赛项目：男子、女子单打

七、参加办法：

1、各参赛单位可报领队兼教练1人，运动员不限人数。

2、年龄规定：甲组为2005年1月1日以后出生者；乙组为2008年1月1日以后出生者；丙组为2010年1月1日以后出生者；丁组为2012年1月1日以后出生者。

3、运动员参赛时，必须向大会交验二代身份证。

八、竞赛办法：

1、比赛采用国家体育总局审定的最新《网球竞赛规则》。

2.赛制说明：采用分组循环赛制，标网比赛采用一盘4局无占先,平局进行抢7。短式网球比赛采用11分,无占先的赛制。当分数为10:10时需一方净胜2分才能赢得该局;当分数14:14时,先到15分者赢得该局。

3、出现因天气等特殊情况,赛会将可以根据实际情况调整赛制。各小组循环赛根据获胜场次的多少确定名次, 若两人获胜场次相同,则根据两人之间的胜负确定名次; 若三人以上获胜场次相同,则根据净胜局百分比确定名次。如仍相同，则抽签确定。

4、种子设定.种子数量根据实际参赛人数，并依据2019年比赛情况来确定。

九、录取名次：各组别录取前八名。获单项冠军代表队的教练员授予优秀指导老师称号。

十、防疫防控措施及要求

（一）落实属地管理责任。各参赛单位要全面排查报到前14天参赛运动员、教练员和随队工作人员的旅居史、接触史，密切掌握与境外返回人员、境内中高风险地区来闽人员接触的情况。如有异常，严禁相关人员进驻赛区。届时，大会将与各代表队签订疫情防控责任书，进一步明确相关责任人责任。

（二）坚持应检尽检原则。参赛队于报到前7日内必须进行核酸检测，费用自理；裁判员自带7日内的核酸检测纸质报告到赛区，凭检测正式发票报销。

（三）严格分区分级管控。住地和比赛场馆设有体温检测处及隔离区，所有人员必须佩戴口罩并接受体温检测。体温异常者不得进入并直接送至隔离区进行观察或到指定医院就医。

（四）限流防控空场比赛。除当天有比赛任务的运动员、教练员、领队、队医和赛会工作人员外，其他无关人员不允许进入比赛场地。

十一、报名、报到：

1、各单位将填写完整规定格式的报名表（电脑打印）于12月3日前寄交三明源荣网球俱乐部，并将报名表电子版发送至525491088@QQ.COM,逾期不报名和材料不全的不予以参赛，报名后不得更改。

2、各代表队于12月26日上午8：00前到下洋健身中心网球馆报到。

3. .资格审查：每场比赛前30分钟进行资格确认，届时参赛运动员须交验：二代身份证、保险单据、 健康证明、八闽健康码及7日内的核酸检测纸质报告等材料，提供不全者，不得参加比赛。

十二、各参赛队一切费用自理。

十三、未尽事宜,另行通知。

十四、本规程解释权属主办单位。

                  梅列区文体和旅游局  梅列区教育局

                         2020年10月22日

附件1

	2020年梅列区全民健身       杯少儿网球排名赛报名总表

	组别
	姓名
	性别
	出生

年月
	就读学

校年级
	学籍号
	备注

	男甲网球比赛报名表

	序号
	组别
	姓名
	性别
	出生年月
	就读学校年级
	学籍号
	备注

	1
	甲组

	2
	甲组

	3
	甲组

	4
	甲组

	5
	甲组

	女甲网球比赛报名表

	序号
	组别
	姓名
	性别
	出生年月
	就读学校年级
	学籍号
	备注

	1
	甲组

	2
	甲组

	3
	甲组

	4
	甲组

	5
	甲组

	男乙网球比赛报名表

	序号
	组别
	姓名
	性别
	出生年月
	就读学校年级
	学籍号
	备注

	1
	乙组

	2
	乙组

	3
	乙组

	4
	乙组

	5
	乙组

	女乙网球比赛报名表

	序号
	组别
	姓名
	性别
	出生年月
	就读学校年级
	学籍号
	备注

	1
	乙组

	2
	乙组

	3
	乙组

	4
	乙组

	5
	乙组

	男丙网球比赛报名表

	序号
	组别
	姓名
	性别
	出生年月
	就读学校年级
	学籍号
	备注

	1
	丙组

	2
	丙组

	3
	丙组

	4
	丙组

	5
	丙组

女丙网球比赛报名表
	序号
	组别
	姓名
	性别
	出生年月
	就读学校年级
	学籍号
	备注

	1
	丙组

	2
	丙组

	3
	丙组

	4
	丙组

	5
	丙组

	男丁网球比赛报名表

	序号
	组别
	姓名
	性别
	出生年月
	就读学校年级
	学籍号
	备注

	1
	丁组

	2
	丁组

	3
	丁组

	4
	丁组

	5
	丁组

女丁网球比赛报名表
	序号
	组别
	姓名
	性别
	出生年月
	就读学校年级
	学籍号
	备注

	1
	丁组

	2
	丁组

	3
	丁组

	4
	丁组

	5
	丁组

附件2

2020年梅列区全民健身[image: image3.png]far beyond ordinary

杯少儿网球排名赛参赛运动队

 疫情防控安全责任书

为进一步贯彻落实好福建省体育局关于印发《科学有序恢复体 育赛事和活动推动体育行业复工复产工作实施方案》的通知精神， 适应疫情防控常态化要求，全面加强运动队的管理，保障全体赛会 人员的人身安全，按照“谁主管、谁负责”的原则，结合本赛区疫情 防控要求，经梅列区文体和旅游局和梅列区教育局同意，赛区将与参赛队领队、教练员签订疫 情防控安全责任书：

一、赛会期间严格遵守分区 分级管理制度和其他纪律要求。

二、严格执行“八闽健康码”绿码准入制，并按要求提供核酸检 测报告。

三、自行负责对本队所有人员的身体状况进行晨午晚间的跟踪 问询，实行健康状况日报告、零报告。如遇发烧、咳嗽等相关情况 时，立即报告并同意赛区采取强制隔离措施。

 四、全力配合赛区做好各项疫情防控措施，因瞒报谎报导致出 现疫情，愿承担相应责任。并赔偿组委会由此造成的损失。 本人认同上述相关规定并愿意履行临时监护人的责任。如本队 同时发生其他违法违纪行为，愿承担相应的法律责任及因此而引发 的后果。

领队、教练：                  赛区责任人：

2020年    月     日

PAGE
6